CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL
SUMULA E RELATORIO DA PARTIDA
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL
SUMULA E RELATORIO DA PARTIDA

CARTOES AMARELOS
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EXPULSOES E/OU INCIDENTES, CONDUTAS, SERVICOS E OUTROS
Ocorrendo expulsées de jogadores relatar
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CA (cart3o amarelo); CV (cartdo vermelho); 22 CA (segundo cartdo amarelo); CVD (cartdo vermelho direto). Sltua;ées possiveis (colocar
nos espagos correspondentes): a) somente cartdo amarelo = "x" em CA; b) expulsdo por 22 CA = "x" em CA e um "x" no 22 CA — atengdo para relatar;

¢) expulsgo direta = "x" em CVD; e d) cartéo amarelo seguido de expulsdo direta = "x" em CA e "x" em CVD.
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

COMUNICAGCAO DE PENALIDADES
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SAO GABRIEL ESPORTE CLUBE

RUA DOS CANARIOS 1519 BAIRRO JARDIM GRAMADO
CNPJ:09.298.230.0001-53

SAO GABRIEL DO OESTE -MS - CEP:79490-000

GOLEIRO
CAUA LUZ DE ARRUDA 088.968.711-07 ]
TITULARES
N
02 DANIEL HENRIQUE SILVA 496.179.208-08
03 { FELIPE CARNEIRO OLIVEIRA 072.450.365-00
04 } ARTHUR FERREIRA DOS SANTOS 712.712.901-03
05 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 109.526.615-27
__ | 964 PAULO VICTOR GALDINO GOMES 212.238.597-97
o3 |7 MURILO MARTINS MOURA 090.152.701-71
Ogé ~88Y ANTONIO GABRIEL DA SILVA CANDIDO 429.365.698-77
4 5 |08 VICTOR HUGO VIANA 493.019.738-47
10 } DOUGLAS DOS SANTOS SALES 091.504.085-93
[ 11 RIQUELME ANDRADE OLIVEIRA EUGENIO DOS REIS 082.189.921-03
RESERVAS
GOLEIRO

12 § BRUNO ALTISSIMO DUTRA DOMINGOS
13N EDUARDO TRINDADE PEREIRA

14\ FABRICIO DE ALMEIDA OLIVEIRA

15+ THIAGO DA SILVA MORAES

# | 16"t KESLEY DE CASTRO REIS

17 7 DERICK HENRIQUE DE FARIA MOREIRA
18 { KAYKE DE CASTRO REIS

19 ITALO DE SOUZA VITORIO

20 7 FELIPE VIEIRA ORTEGA

217 MARCOS ANTONIO DA SILVA FREITAS
22\ ANDREI DE SOUZA

084.738.771-28 ]
183.752.226-07 R
101.733.031-02
094.501.791-07
102.299.191-46
000.806.716-32
104.290.661-04
105.585.125-93
087.569.841-70 \
092.730.901-76 |
494.321.148-80 |

COMIGAO TECNICA

TENICO . EDSON EVANGELISTA DE SOUZA 095.437.358-83
ASSISTENTE TECNICO »/ | OTAVIO FELIPE LEMES DE OLIVEIRA | 040.721.061-00
MASSAGISTA 7| MILTON ZIMERMANN PINTO 262.417.810-49
TREINADOR DE GOLEIROS ~F GUSTAVO PEREIRA DA SILVA 540.082.228-20 |
PRESIDENTE ANTONIO SOARES DE OLIVEIRA NETO | 923.918.18149 |
MASSAGISTA *} MILTON OLIVEIRA DIAS 501.34.981-49 |
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Comissao técnica

Técnico: Erik Lopes de Souza

Auxiliar: Paulo Fernandes Godoy

Massagista: Ariel Henrique da Silva Santos -

Titular

1- Carlos Henrique Santos Souza -

2- Vinicius Aparecido Antunes Barros -

3- Diogo da Silva Nunes -

4- Wilber Lucas Pinto Santana .

5- Arthur José de Oliveira Dutra » ~
6- Jodo Gabriel Posser .

14- Jo3o Vitor Cristaldo -

8- Pedro Paulo Schneider Paulino -
9- Richard kauan de Lima -

11- Tiago Eduardo Soares Almeida .
19- Matheus Gabriel Dantas Nunes .

Suplentes

13- Hicaro Christell Urbieta~
7- Jodo Vitor Barbosa

16- Erick Gabriel Dutra -

18- Vitor Gabriel Bufflen Dias -

15- Leonardo Martins Monteiro .

17- Jodo Gabriel Alves
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